 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
MISURATORE DI PORTATA AD
ULTRASUONI “TEMPO DI TRANSITO”
AI.FF.SONIC
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE

Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  7
CODICE DI ORDINAZIONE
Scelta Sensori FF SENSOR
DN25-DN100-TS2
DN300-DN6000-TL1
HT-DN25-DN100-TS2
HT-DN50-DN700-TM1
MT. Cavo Sensore
Rapporto di Taratura — Certificato di riferibilità rif.17025
5: 5 mt
0: si
Esempio codice di ordinazione:
AI.FFsonic Misuratore di portata ad ultrasuoni a tempo di transito
AI.FFsonic DN25-DN100-TS2 5 0 x
DN50-DN700-TM1
HT-DN300-DN6000-TL1
IS-DN80-DN6000-TC1
IS-DN80-DN6000-TC2
10: 10 mt
X: X mt
SD CARD
SD: si
X: no
X: no
Descrizione Codice:
Misuratore di portata ad ultrasuoni a tempo di transito AI.FFsonic
DN25-DN100-TS2: Sensori CLAMP-ON Standard  - 30/+90°C
5: Lunghezza Cavo standard 5m
0: Rapporto di Taratura — Certificato di riferibilità rif.17025  SI’
X: SD Card NO
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@